
 
 

EMRI (i organizatës): Shoqata kombetare e grave profesioniste, afariste dhe 
zejtare 

NUMRI I REGJISTRIMIT 244 
DATA E REGJISTRIMIT 29 janar 2024(riregjistrim) 
INFORMACIONET E KONTAKTIT 
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